
Zarządzenie Nr ll/BOJO-F/ZOZO
Dyrektora Biura Obslugi Jednostek Oświatowychw Sulejowie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia Instrukcji polityki rachunkowości, Instrukcji określającej
zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania

dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych oraz Instrukcji ewidencji i kontroli
druków ścislego zarachowania.

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy o rachunkowości Z dnia 29 września 1994 roku (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 53 ustawy o finansachpublicznych z dnia 27 sierpnia
2009 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały Nr VIII/700019 Rady Miejskiej
w Sulejowie z dnia 11 kwietnia 2019 r., zarządzam, co następuje:

5 1. Wprowadza się Instrukcję polityki rachunkowości, stanowiącą załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

5 Z. Wprowadza się Instrukcję określająca zasady sporządzania, obiegui kontroli oraz
przechowywania i zabezpieczaniadokumentówksięgowych i ksiąg rachunkowych, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

@3. Wprowadza się Instrukcję ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania,
stanowiącą załącznikNr 3 do niniejszego zarządzenia.

@ 4. Na podstawie zawartych porozumień wprowadzone instrukcje obowiązują
również w jednostkach, dla których Biuro Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie jest
jednostką obsługującą.

@ 5. Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 15/BOJO—F/2019 Dyrektora Biura
Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie
wprowadzenia Instrukcji polityki rachunkowości, Instrukcji określającej zasady sporządzania,
obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg
rachunkowych oraz Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania.

% 6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.07.2020 r.

ll) rektor
Biunl Obslugi Jednostek Ciwun-mych

u ~jtmic
;

mgr Burt oiii'iij Pacan


